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کیو آر کد

فوتبال اروپا

جام باشگاه های جهان

اخبار

روزهای خوب استون ویلا با امری 
استون ویلا با هدایت اونای امری از شروع سال 2023 تا امروز 81 امتیاز به دست آورده 
که رکورد تاریخ این  باشگاه است. در این مدت تنها منچسترسیتی امتیازی بیشتر از 
تیم امری به دست  آورده است.  تیم شهر بیرمنگام در این مدت 25 پیروزی به دست 
آورده، شش بار به تساوی رسیده و هشت  شکست داشته است. از جمله مهم ترین 
پیروزی های تیم اونای امری دو هفته پیش  مقابل منچسترسیتی اتفاق افتاد و باعث 

شد فاصله امتیازی آنها در سال تقویمی میلادی  کاهش یابد.  

رکورد هری کین در بوندس لیگا 
با دو گلی که مهاجم انگلیسی در شب پیروزی 3 بر صفر بایرن مونیخ به اشتوتگارت 
زد، یک رکورد عالی به نام او ثبت شد. هری کین در حالی که تنها 14 بازی در فصل 
جاری بوندسلیگا انجام داده، توانسته 20 گل به ثمر برساند که این یک رکورد در تاریخ 
کنون هیچ بازیکنی در تاریخ بوندسلیگا نتوانسته است بعد از  بوندسلیگاست. تا
، اسطوره هامبورگ، از این نظر  14 بازی به رکورد 20 گل برسد. پیش از این اووه زیلر

رکورددار بود. او بعد از 21 بازی به رکورد 20 گل رسید. 

گروهی  با پایان یافتن مرحله 
زش  وه ور گر

حسین خلیلی

لیگ قهرمانان اروپا، هواداران 
منتظر قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی بودند تا خود را 
کنند. این  ــاده  ــذاب ایـــن مرحله آمــ ــرای بـــازی هـــای جـ بـ
قرعه کشی روز گذشته در مقر یوفا انجام شد و جان تری، 
این  چلسی  باشگاه  و  انگلیس  ملی  تیم  سابق  کاپیتان 
 قرعه کشی را انجام داد. دور رفت این مرحله در روز های
 24 و 25 بهمن و اول و دوم اسفند و بــازی هــای برگشت
که در مرحله  15، 16، 22 و 23 انجام می شود. تیم هایی 
گروهی در رده دوم قرار گرفتند، در سید دوم بودند و باید در 

بازی های رفت میزبان باشند. 

   مهدی دوباره مقابل انگلیسی ها 

بــرای فوتبال دوستان  ایــن مراسم  از جذابیت های  یکی 
ایرانی، مشخص شدن قرعه پورتو با توجه به حضور مهدی 
طارمی در این تیم بود. پورتو اولین تیمی بود که حریفش در 
گردان سرجیو  مرحله بعد مشخص شد. بر این اساس، شا
کنسیسائو در دو بازی رفت و برگشت باید مقابل آرسنال 
آماده این روزهــای میکل آرتتا قرار بگیرند. این چهارمین 
تقابل طارمی در لیگ قهرمانان اروپا با تیم های انگلیسی 
ــت. اولــیــن رویــارویــی مهدی بــا تیم های انگلیسی به  اس
مرحله گروهی لیگ قهرمانان در فصل 2021 ــ 2020 برمی گردد 

که این تیم در گروه C مقابل منچسترسیتی قرار گرفت. پورتو 
در همان فصل تا مرحله یک چهارم نهایی بالا رفت و در آنجا 
مقابل یک تیم دیگر انگلیسی یعنی چلسی قرار گرفت که 
تیم لندنی توانست در مجموع دو بازی رفت و برگشت پورتو 
را شکست دهد. طارمی در بازی برگشت تنها گل تیمش را با 
ضربه زیبای قیچی برگردان وارد دروازه آبی های لندن کرد 
که همان گل نامزد جایزه پوشکاش همان سال نیز شد. 
سومین و آخرین تقابل مهاجم ایرانی پورتو با یک تیم از 
ـ 2021 بر می گردد که  انگلیس به مرحله گروهی فصل 2022 ـ

مقابل لیورپول قرار گرفتند. 
که  لیورپول در بــازی رفــت با نتیجه 5 بر یک پیروز شد 
تنها گل پورتو را طارمی به ثمر رساند. از آن طرف، تقابل 
آرسنال و پورتو برای هواداران توپچی ها یادآور خاطرات 
که به مرحله  خوبی اســت. آرسنال در هشت بــار آخــری 
یک بار  فقط  رســیــد،  قهرمانان  لیگ  نهایی  یک هشتم 
توانست به مرحله بعد صعود کند که آن هم مقابل پورتو 
بود. آرسنالی ها امیدوارند بعد از سال ها بتوانند بار دیگر 

طلسم شکنی کرده و به مرحله یک چهارم صعود کنند. 

   دیداری به یاد مارادونا 

گرچه در این مرحله شاهد یک بــازی بــزرگ نیستیم اما  ا
برخی از بازی ها جذابیت خاص خودش را دارد. یکی از آنها، 

تقابل بارسلونا با ناپولی است. تنها چیزی که این دو تیم را 
به هم وصل می کند، دیگو مارادونا است که در هر دو تیم 
بازی کرده و روزهــای درخشانی از خودش به جا گذاشته 
گرچه اوضـــاع ایــن دو تیم در ایــن روزهـــا چندان  اســـت.  ا
مساعد نیست اما بارسا خاطره خوبی از تقابل با ناپولی در 
دیدارهای حذفی اروپا دارد. در چند فصل اخیر، این دو 
تیم دو بار در مراحل حذفی روبه روی هم قرار گرفتند که در 
هر دو مورد با صعود بارسا همراه بود. اول مرحله یک هشتم 
UCL در فصل 2020ــ 2019 بود که بارسلونا در مجموع بازی 
رفت و برگشت به برتری 4 بر 2 رسید. در پلی آف لیگ اروپا 
در فصل 2022-2021 هم این دو تیم به مصاف هم رفتند که 

باز هم بارسا با نتیجه 5 بر 3 به پیروزی رسید و صعود کرد.

   ادامه حریفان راحت من سیتی 

ــراری بـــرای  ــکـ بـــا انـــجـــام قــرعــه کــشــی دیـــــروز یـــک اصــــل تـ
قهرمانان  لیگ  یک هشتم  مرحله  در  منچسترسیتی 
تکرار شد. در هفت فصل اخیر تنها رقیب جدی این تیم 
در این مرحله رئال مادرید بــود. به غیر از آن، سیتیزن ها 
کو، بازل، شالکه، گلادباخ،  مقابل تیم هایی همچون مونا
اسپورتینگ و لایپزیش قرار گرفتند. تنها باری که این تیم 
نتوانست به مرحله بعد بــرود، هشت فصل پیش بود که 

کو شکست خورد. مقابل مونا

ی مرحله یک هشتم  نتایج  قرعه کشی هشت باز

تیم های اروپایی حریفان خود را در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان شناختند

طارمی مقابل توپچی ها 
ی هـــــای مــهــم  ــــوآرکــــد خـــاصـــه بـــــاز ــی ــا اســـکـــن کــ ــ ب
ــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــیـ ــال دنـ ــبـ ــوتـ شــــب گـــذشـــتـــه فـ

ماینس 23:00دورتموند

نیوکاسل 23:30چلسی

فروزینونه 23:30ناپولی

منچسترسیتی 21:30 اوراوا رد

دیروز بعد از قرعه کشی لیگ قهرمانان، نوبت به قرعه کشی مرحله پلی آف لیگ اروپا رسید تا تیم های صعود کرده از لیگ قهرمانان با 
 تیم های لیگ اروپا بازی کنند. جذاب ترین قرعه ای که دیروز از گوی بیرون آمد، مربوط به دو تیم فاینورد و رم بود. با توجه به حضور 
 علیرضا جهانبخش در فاینورد و سردار آزمون در رم، همه منتظر حریفان این دو تیم بودند. از  قضا، این دو تیم حالا باید در مرحله 

پلی آف مقابل هم قرار بگیرند و یکی از آنها می تواند جواز ادامه بازی ها در لیگ اروپا را به دست آورد. 

 تقابل ایرانی ها 
در لیگ اروپا

  وزیر نفت پس از اختلال پیش آمده در سامانه هوشمند عرضه سوخت 
از بعضی از جایگاه های عرضه سطح شهر تهران بازدید کرد. 

به گزارش خبرنگار شانا، جواد اوجی ظهر امروز )دوشنبه، 2۷ آذرماه( پس 
از اختلال پیش آمده در سامانه هوشمند عرضه سوخت که صبح امروز اتفاق افتاد، از 

بعضی از جایگاه های عرضه سوخت در سطح شهر تهران بازدید کرد.
در جریان این بازدید وزیر نفت از روند سوخت گیری در جایگاه های عرضه فعال مطلع 
کنون بعضی جایگاه های سوخت به صورت آفلاین و با قیمت دوم سوخت  شد، هم ا

عرضه می کنند.

بازدید وزیر نفت از جایگاه های عرضه سوخت سطح شهر تهران


